CBogHas BeOMOCTb pesynbTaToB NPOBeLeHUA CI'IGLI,I/I&]'IbHOVI OLUEeHKN yCHOBMVI Tpyha

HammMeHoBaHWe opraHusauumn: oCyJapCTBEHHOE GHOMKETHOE CTALMOHAPHOE YUPEXIEHME COLMANBLHOTO 06CMYXIUBAHMS HaceneHns Pecrny6inkn Mopaosus

"KOBbITKMHCKUIA JOM-UHTEpHAT A1 npecTapenbIX 1 MHBaIMA0B"

KonuyecTtso pa60q|/|x MECT N YNC/TEHHOCTb
pa60THI/IKOB, 3aHATbIX Ha 3TUX paﬁoqu

MecTax
HanmeHoBaHwue
B TOM 4ucC/le Ha KOTOPbIX Knacc 1
BCero nposefeHa cneunasibHas oueHKa
ycnosuii Tpyga
1 2 3 4
Paboune mecTa (eg.) 60 60 0
PaboTHMKM, 3aHATbIE Ha paboumnx Me-
85 85 0
cTax (4en.)
U3 HUX XXEHLNH 41 41 0
13 HUX NnL, B Bo3pacTe Ao 18 net 0 0 0
13 HUX MHBaNNA0B 1 1 0
Knaccol (mogknacchl) ycnoBuii Tpyaa
o s
NHanBm- z & g
= = Z 5
ayanb- Mpodeccnsal E 3 3 g g
o = I
HbIA LOMKHOCTL/ .2 3 § = §
> Q a 5]
HOMEp cneumnanbHOCTb paboTHUKA s 2 < ? §_ g 5 @
x =
pa6oue- 'S é ag"_ g o o 8 S % g— g
sy 4 o
ro mecra S 2 <3 2 2 s = 5
: % iz 58 S £ 0§ B
) = <} S S
s £ 88 5 § =2 g 3 5 =
X o 88 I S s 3 & T = s
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 wun 12 13
ALMUHUCTPATUBHO-
yNpaBeHYeCKNA MepcoHasl
OupekTop (AnpekTop foma-
1 WHTepHaTa AN npecTapenbixX 1 - - - - - - - - - - -
WNHBa/NMAOB)
3amecTnTenb gnpekTopa (3ame-
CTUTeNb AUpeKTopa AoMa-
124A anp paa

WHTepHaTa 4N npecTapensbix U
WNHBaNNA0B)

Knacc 2

O OO O o wu

CBETOBAA Cpefda

=
~

3.1

31

TSDKECTL  TPY/IOBOrO  MPOLECCa

=
]

3.1

36
38
16

HANPSHKEHHOCTL  TPY/J0BOTO
npougecca

=
»

VToroBbid  Kece  (MoAKmnacc) ycno-
B TpyAa

=
~

31

31

Knacc 3
3.2 3.3
7 8
24 0
47 0
25 0
0 * 0
0 0
=R
58
€8 ©
A
EsS

i
§o§ 3%
:s& I
des 3
= Qo )
S, F g&
£%ec 28

18 19

- .u'a

Oa

N OONOMHUTENbHbIN

(pa/Het)

BxerogHbi
OMNauMBaEMbI  OTTTYCK

N
o

Het

Hert

3.4.

HOCTb paboyero BpeMeHu (fa/HeT)

CoKpalLeHHast  NPOLO/MKUTE b=

N
[y

Het

Het

OO o o o w

Morioko M pyrve paBHOLEHHbIE
MWLLEBbIE  MPOAYKTHI  (4a/HET)

N
N

Het

Het

Tabnuua 1

KonuyecTBo paboymx MecT U YMCNEHHOCTb 3aHATbIX HA HUX PabOTHUKOB MO Kaccam
(mogknaccam) ycnoBuin Tpyaa 13 umcna paboumnx MecT, YKasaHHbIX B rpade 3 (eguHunu)

Knacc 4

OO0 o o o

abnuua 2

JleyeGHO-NPOGMNaKTYeCKoe M-

TaHe  (pa/Het)

N
w

Het

Het

JIbroTHOE  MEHCKOHHOE  0becreye-
HE (#a/HeT)

N
~

Het

Het



125A
(124A)

2
3A
37A (3A)
126
38
127

128A

129A
(128A)

6
130
131

132A

133A
(132A)

134A
135A

(134A)
9A

10A (9A)
136A
(9A)

139A

140A
(139A)

141A
(139A)

142A

143A

(142A)
144
145
146

147

3amecTuTens gmpekTopa (3ame-
CTWUTeNb AUpeKTopa foma-
WHTepHaTa AN npecTapenbix 1
WHBANL0B)

[naBHbIiA 6yxrantep
byxrantep
byxrantep
3KoHOMUCT

KO pUCKOHCYNbT
CneuwnanuncT no Kagpam
Cnewmanuct no coLmanbHoi
paboTe
CnewunanucT no couuanbHoim
pabote
X034ACTBEHHO-
o6cnyXunBarLWmii nepcoHan
3aBegyroWnit CKNafom

KynbTopranmsaTop

KynbTopranmsaTop

ONEeKTPOMOHTEP N0 PEMOHTY 1
06CNyXMBaHMIO 3N1EKTPO06OopY-
[oBaHus
DNeKTPOMOHTEP N0 PEMOHTY 1
06CNyX1BaHMIO 3N1eKTPoo6opy-
[l0BaHuWA
Cnecapb-CaHTeXHUK

Cnecapb-CaHTEXHUK»

BoauTenb aBTOMOGUNA
BoauTenb aBToMo6UNA

BoauTens aBToMoGUNS

MalluMHUCT MO CTUPKe N PEMOH-
Ty cneLoaexabl
MalurHUCT MO CTUPKe N PEMOH-
Ty creLoaexabl
MalurHUCT MO CTUPKE U PEMOH-
Ty cneuoAeXabl
Y60pLNK CNyXebHbIX nomeLle-
HWi1
Y60pLnK cnyebHbix nometye-
HWA
Mofco6HbIN pabounii
[e3nHpekTop
Mcuxonor
WHCTPYKTOp N0 aaanTMBHOM
thunskynbType (MIHCTpYKTOP)

31

31
31
31
31
31
31

31

31

31
31

31

31

31

31

3.1
31

31

31

31

31

31

31
31

31

3.1
31

31

31

31
31
3.1
3.1
31
31

3.1

31

31
31
31

31

31

31
31

31
31

31

31

3.1

31

31

31

31
31
31

3.1

Oa
Ja
Oa
Oa
Ja
[a
Oa

Oa

Oa
Oa
[a

Aa

Het

Het
Het
Het
Het
Het
Het

Het

Het

Het
Het
Het

Het

Het

Het
Het

Het
Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het
Het
Het

Het

Het

Het
Het
Het
Hert
Het
Het

Het

Het

Het
Het
Het

Het

Het

Het
Het

Het
Het

Het

Het

Het

Het

Het

HeTt

Het
Het
Het

Het

Het

Het
Het
Het
Het
Het
Het

Het

Het

Het
Het
Het

Het

HeTt

HeTt
Het

Het
Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het
Het
Het

Het

Het

Het
Het
Het
Het
Het
Het

Het

Het

Het
Het

Het

Het

Het
Het

Het
Het

Het

Het

HeTt

Het

Het

Het

Het
Het
Het

Het

Het

Het
Het
Het
Het
HeTt
Het

Het

HeTt

Het
Het
Het

HeTt

Het

Het
Het

Het
Het

Het

HeTt

Hert

Het

Het

Het

Het
Het
Het

Het



148A
149A
(148A)

34A
N
N
150A
151A
(150A)
137

152

153
44
154

155

156
15A

S A
\/\:s

17
18
19A

46A
(19A)
47A
(19A)
157A
158A
(157A)
21A
22A
(21A)
23A
(21A)
24A
(21A)
25A
(21A)
26A

[BOpPHUK
[BOpHUK

MepcoHan KyxXHWU-CTO/I0BOA
Mosap

Mosap
OdmymaHT
OdmymnaHT

KyXOHHbI pabounii
MOLWMK KYXOHHOW nocyabl
(Moiiwumk nocyabl)
MeguumnHcknii nepcoHan (ca-
M00G6CY>KMBaHWE)

Bpau
CTapLias MeanLMHCKas cecTpa
MeguumHcKasa cectpa
MeguumMHCcKas cecTpa no macca-
Xy
MeguumHckas cectpa no ¢pusno-
Tepanuu
CaHuTapka

CaHuTapka

OTgeneHve munocepams (Ha 25
KOEK)
3aBefytollas oTaeneHneM
Craplwas meguuUmuHcKas cectpa
MeanunHckas cecTpa nanaTHas

MeanumHcKas cecTpa nanartHas

MeguuMHCKas cecTpa nanatHas
CecTpa-xo3siika
CecTpa-xo3siika

CaHuTapka

CaHunTapka
CaHuTapka
CaHuTtapka

CaHuTapka

CaHuTtapka

3.2
3.2
3.2

3.2

3.2
3.2
3.2

3.2
3.2
3.2

3.2

3.2
3.2
3.2
3.2
3.2

3.2

3.2

3.2
3.2

3.2
3.2

31
31

31
31
31
3.1
31
31

31
31

31
31
3.1
31

31

31

31
31

31
31

3.2
3.2
31
31
31
31

3.2
3.2
3.2

3.2

3.2
3.2
3.2

3.2
3.2
3.2

3.2

3.2
3.2
3.2
3.2
3.2

3.2

3.2

3.2
3.2

Ja
Ja

Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja

Ja
Ja

Ja

[a
Ja
Ja

Ja
Ja
Ja

Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja

Het

Het

Ja
Ja

Het
Het
Het

Het

Ja
Ja

Ja
Ja

Ja

Ja
Ja
Ja

Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja

Het

Het

Het
Het
Het
Het
Het

Het

Hert
Hert
Het

Hert

Het
Het

Het

Het
Het
Het

Het

Het
Het
Het
Her

Het

Het

Hert

Het

HeTt

Het

Het

Het
HeTt
HeTt
HeTt
HeTt

Het

Het
Het
HeTt

Het

Het
Het

Het

Het
Het
Het

Het

Het
Het
HeTt
Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het
Het
Het
Het
HeTt

Het

Het
Het
Het

Het

Het
Het

Het

Het
Het
Het

Het

Het
Her
HeTt
Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het
HeTt
Her
Het
Het

Het

Ja
Ja
Ja

HeTt
Het
Het

Het

Ja
Ja
Ja

Ja
Ja
Het
Het
Het

Het
Het
Het

Het

Het



(21A)

(2211:) CaHuTapka - 3.2
(225:) CaHuTapka - 3.2

[Jara coctasneHusa: 12.07.2023

MpeaceaaTenib KOMUCCUM MO NMPOBEAEHNIO CreLanbHON OLIEHKW YCM0BWIA Tpyaa

AvipekTop —

(BOMKHOCTD) (Moanucek)

MonosaHoBa H.M.
(¢.1.0.)

UYneHbl KOMUCCUM NO NPOBEAEHNIO Cnevanpon oueHkEr"cnosun Tpyaa:

3amecTuTenb ANpeKTopa
(BOMKHOCTb) (nognuce) r

[naBHbIW 6yxrantep

(BOMKHOCTD) (noanuceb)

CTapLuaﬂ MeacecTpa
(BOMKHOCTb)

CI'IeuVIaI'IVICT no Kagpam
(BOMKHOCTD)

3kcnepT(-bl) OpraHmnsaLmm, NPOBOAMBLLIERA CLU
4860

(Ne B peecTpe 3KCnepTOB) (nognuce)

KonbTannHa N.W.
(®@10.)

CaBocTuHa C.H.

YekawKnHa H.N.
(®.1.0%)

Tunwkosa N.B.

------- «HUYN------

OLIEHKY YCNoBWM Tpya:

Nlo6aueBa Hatanba BnagncnaBoBHa

31 - 3.2 - Na Oa  Her  Her
31 - 3.2 - la Oa  Her  Her
(nara)
(nara)
SJO7: LW i
(nata)
HOY. ZDJ 3

(pata)

a.0? M -3

(nata)

12.07.2023
(nara)

HeTt

Het

Het

Het



