Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное стационарное учреждение социального обслуживания населения Республики Мордовия "Ковылкинский дом-интернат для престарелых и инвалидов"

Таблица 1

		ество рабочих мест и численность гников, занятых на этих рабочих	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц										
Наименование		местах	класс 1										
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда		класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10				
Рабочие места (ед.)	60	60	0	0	36	24	0	0	0				
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	85	85	0	0	38	47	0	0	0				
из них женщин	41	41	0	0	16	25	0	0	0				
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	, 0	0	0				
из них инвалидов	1	1	0	0	1	0	0	0	0				

Таблица 2

																						aom	
						Кла	ассы (подкл	ассы)	услог	зий тр	уда				<u>.</u>				2	ည္] .]
Индиви- дуаль- ный номер рабоче- го места	Профессия/ должность/ специальность работника	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель- ность рабочего времени (да/нет	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи- тание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Административно- управленческий персонал																						
1	Директор (Директор дома- интерната для престарелых и инвалидов)	-	-	-	-	-	-	-	_	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124A	Заместитель директора (Заме- ститель директора дома- интерната для престарелых и инвалидов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1		Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

125A (124A)	Заместитель директора (Заместитель директора доманитерната для престарелых и	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	инвалидов) Главный бухгалтер		-	1	ļ					-			2.1						ļ				\perp
3A		-	-	 -	-	-	-	-	-	-	-		3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37A (3A)	Бухгалтер	-	-	-	<u> </u>	-	-	-	<u> </u>	-	-	-	3.1	-		3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	 -	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Юрисконсульт	-	<u> </u>	-	<u> </u>	-	-	-	<u> </u>	-	<u> </u>	-	3.1	-		3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127	Специалист по кадрам	 -	-	-	-	-	-	-	-	-	ļ <u>-</u>	<u> </u>	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128A	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-		-	-	-	-	-	3.1	-	_	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129A (128A)	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Хозяйственно- обслуживающий персонал																						
6	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	_	2	3.1	-	3.1	_	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130	Культорганизатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	_	3.1	_	Да	Нет	Нет	Нет	Her	Нет
131	Культорганизатор	-	-	١.	-	-	-	-	-	_	-	_	3.1	-	-	3.1	_	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Электромонтер по ремонту и										·		J			3.1		да	1101	Hei	TICI	1101	TICI
132A	обслуживанию электрообору- дования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
133A (132A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрообору- дования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134A	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
135A (134A)	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9A	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	2	2	-	_	-	-		3.1	3.1		Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10A (9A)	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	2	2	-	_		3.	-	3.1	3.1	_	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136A (9A)	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	_	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
139A	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	2	-	-	-	-		-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140A (139A)	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141A (139A)	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142A	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	_	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
143A (142A)	Уборщик служебных помеще- ний	_	-	-	-	-	-	-	-	-	-	_	_	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144	Подсобный рабочий	-	-	_	-		_	_	_	_	_			2.1		2.1							
145	Дезинфектор	-	<u> </u>	_		-	-		-		-			3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
146	Дезинфектор Психолог	-		-		-		-	-	-		-	2.1	3.1		3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147	Инструктор по адаптивной физкультуре (Инструктор)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1		3.1	-	<u>Д</u> а Да	Нет Нет	Нет Нет	Нет Нет	Нет Нет	Нет Нет

148A	Дворник	T -	T -	_	-	T -	l -		_	-	-	-	-	3.1	_	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
149A						<u> </u>												<u> </u>					
(148A)	Дворник		-	-		-	-		-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Персонал кухни-столовой																						
34A	Повар -	-	-	-	2	-	-	_	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
42A	Повар	-	-	_	2	_	_	_	-	_	_	3.2	_	3.1	_	3.2	_	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
(34A) 150A	Официант		-	_	_	-	_	_	-	_	_	_	_	3.1	_	3.1			Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150A 151A	Официант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Her	нет	нег	нет	нет
(150A)	Официант	-	-	-	-	-	1=	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152	Мойщик кухонной посуды				2				_	_				3.1		3.1		По	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132	(Мойщик посуды)		_			_	_							3.1		3.1		Да	Hei	пет	nei	пет	nei
	Медицинский персонал (са-																						İ
1.50	мообслуживание)				-	10			_	-						2.0		-	-	-			-
153 44	Врач	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-			2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
154	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-		<u>-</u>			2	2		3.2	-	Да	Да	Нет Нет	Нет Нет	Нет	Да
154	Медицинская сестра	-	3.2	-	-		-	-	-	-	-	-	-		-		-	Да	Да	Нет		Нет	Да
155	Медицинская сестра по масса- жу	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
156	Медицинская сестра по физио- терапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
15A	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
45A	Санитарка	_	3.2	_	_		_		_	_	_	_	_	3.1		3.2	_	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
(15A)		_	3.2											3.1		3.2		Да	да	1101	1101	1101	1101
	Отделение милосердия (на 25																						
17	коек) Заведующая отделением	-	3.2	_	_	-	_	_	-	-		-	2	-	-	3.2	_	Да	Да	Нет	Нет	Нет	По
18	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	_	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	_	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да Да
19A	Медицинская сестра палатная	-	3.2		-		-	-	-	-	_	-		2		3.2	<u> </u>	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
46A ⁴							_																
(19A)	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	- 1	-	-	-	-	-	-	2	•	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
47A	Manuscria commo no remues		3.2					_						2		2.2		По	По	Ham	Han	Hom	По
(19A)	Медицинская сестра палатная	_		-		_	_	_		-	_	-			•	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
157A	Сестра-хозяйка	-	3.2	-		-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
158A	Сестра-хозяйка	-	3.2	_	_	_		_	-	-	_	_	-	3.1	-	3.2	_	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
(157A)	•													3.1									
21A 22A	Санитарка	-	3.2		-	-	-	-	-	-	-	-	-	5.1	-	3.2		Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
(21A)	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
23A (21A)	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
24A (21A)	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Her
25A	Санитарка	_	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
(21A) 26A	•		3.2								_		_	3.1		3.2		Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20A	Санитарка		3.4	-		-	- 1	-						3.1	-	3.2		да	ща	Hel	пег	пет	Her

(21A)																							
27A (21A)	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
28A (21A)	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 12.07.2023

Председатель комиссии по проведен	нию специальной оце	нки условий труда	
Директор	July .	Половянова Н.М.	12.04. 20R3,
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Члены комиссии по проведению спо	ециальной оценки усл	овий труда:	
Заместитель директора	daumy_	Кольтяпина И.И.	11.07. 2013
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Главный бухгалтер	(подпись)	Савостина С.Н.	12.07.2013
Старшая медсестра (должность)	(подпись)	Чекашкина Н.И. (Ф.И.О.)	12.07.2013 (дата)
Специалист по кадрам (должность)	(подпись)	Тишкова И.В.	12.07.20d3 (дата)
Эксперт(-ы) организации, проводив	шей специальную оце	нку условий труда:	
4860 (№ в реестре экспертов)	(подпись)	Лобачева Наталья Владиславовна (Ф.И.О.)	12.07.2023